組，以符合有關債權人對任何該等債務的利益，或就或影響本公司全部或任何重大
部分債務達成或宣佈延緩償付；

(e) (i)本公司就所借入或籌集款項的任何其他現時或未來負債（無論是實際負債或或然
負債）於所述到期日前因任何實際或潛在違約或違約事件或類似事件（無論如何描
述）而變為到期及應付，或(ii)上述任何負債未於到期時或（視情況而定）任何適用寬
限期內支付，但前提為發生本項目內上述一項或多項事件所涉及的相關債務總額超
過人民幣30,000,000元或任何其他貨幣的等值金額；

– 10 –

(f) 本公司任何重大部分財產、資產或收益因判決或其他法律程序進行前的扣押令、扣
留令、執行令或檢取令而被徵取、強制執行或被起訴，且有關命令在三十(30)日內
未被解除或仍存在；

(g) 任何具有司法管轄權的法院頒令或通過有效決議案促使本公司進行清算、清盤或解
散（按具償債能力基準自願清盤除外），或本公司停止或威脅停止開展其所有或絕大
部分業務或營運，惟旨在按債券持有人批准的條款進行重整、整合、重組、合併或
綜合或於重整、整合、重組、合併或綜合後進行者除外；

(h) 產權負擔人接管或當行政或其他接管人或破產管理人或其他類似人員獲委任接管本
公司或其附屬公司（視情況而定）的物業、資產或營業額之全部或任何重大部分，並
且於三十(30)日內未獲解除；

(i) 任何人士採取任何步驟，旨在使本公司或其附屬公司之全部或重大部分資產遭扣
押、強制收購、沒收或國有化；

(j) 於須採取、履行或完成以(i)使本公司能夠依法進行、行使其權利及履行及遵守其於
可換股債券項下的責任，(ii)確保該等責任具有法律約束力及可強制執行及(iii)令可
換股債券能夠於香港法院接納為證據的任何時間，並無採取、履行或完成任何行
動、條件或事項（包括獲得或完成任何所需同意、批准、授權、豁免、存檔、牌
照、命令、記錄或註冊）；

(k) 本公司履行或遵守其於可換股債券項下的任何一項或多項責任乃屬或將屬非法；

(l) 股份暫停買賣超過連續十(10)個交易日，惟根據上市規則就批准本公司作出公告或
通函而導致之任何暫停買賣除外；

(m) 本公司或其任何附屬公司就可換股債券作出任何虛假或誤導陳述；

(n) 本公司或其任何附屬公司終止或威脅終止進行所有或幾乎所有業務或營運；

– 11 –

(o) 鄭明傑先生不再直接或間接持有10%以上之股份；或

(p) 發生任何事件，而根據任何相關司法權區之法律，具有上述任何段落提述之任何事
件之類似影響。

上市

可換股債券將不會於聯交所或任何其他證券交易所上市。本公司將向聯交所上市委員會
申請批准兌換股份上市及買賣。

認購事項對股權之影響

股東 於本公告日期
緊隨可換股債券按兌換價獲悉

數兌換後（附註6）
附註 股份數目 概約% 股份數目 概約%

董事
鄭明傑 1 919,579,256 15.12 919,579,256 14.15
施春利 2 198,288,480 3.26 198,288,480 3.05
鍾愛玲 3 206,340,000 3.39 206,340,000 3.17
郭錫燊 4 7,296,000 0.12 7,296,000 0.11
胡曉明 5 2,640,000 0.04 2,640,000 0.04

公眾股東
認購方 – – 416,666,666 6.41
公眾股東 4,750,067,809 78.07 4,750,067,809 73.07

總計 6,084,211,545 100.00 6,500,878,211 100.00

– 12 –

附註：

1. 執行董事鄭明傑先生持有Grand Powerful Group Limited之100%權益，並被視為於Grand Powerful

Group Limited持有之674,174,256股股份中擁有權益。鄭明傑先生個人持有245,405,000股股份。

2. 執行董事施春利先生持有China Print Power Limited之43.75%權益，並被視為於China Print Power

Limited持有之196,488,480股股份中擁有權益。施春利先生個人持有1,800,000股股份。

3. 非執行董事鍾愛玲女士持有Flame Capital Limited之100%權益，並被視為於Flame Capital Limited持
有之206,340,000股股份中擁有權益。

4. 郭錫燊先生為執行董事及個人持有7,296,000股股份。

5. 胡曉明先生為執行董事及個人持有2,640,000股股份。

6. 假設本公司於本公告日期及完成後以及緊隨可換股債券獲悉數行使後之股權架構並無變動。

發行可換股債券之理由及所得款項用途

鑒於近期市況為本集團造就機會增加其營運資金及加強其財務狀況以為擴充天然氣業務
提供資金，董事認為透過發行可換股債券進行集資實屬恰當。董事亦認為發行可換股債
券為本集團籌集額外資金之適當途徑，原因是此舉不會即時攤薄現有股東之股權，而倘